
UCHWAŁA NR III/22/2014
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie przejęcia przez Gminę Łodygowice niektórych zadań Powiatu Żywieckiego w zakresie 
zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi na terenie Gminy Łodygowice w pasie dróg 

powiatowych

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 260 ze zm.) w związku z art. 18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U z 2011 r. Nr 5, poz. 13 ze zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Powiatem Żywieckim porozumienia na przejęcie zadań polegających na 
zarządzaniu przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi na terenie Gminy Łodygowice w pasie dróg 
powiatowych.

2. Przejęcie zadań nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu a Wójtem 
Gminy Łodygowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega Publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: D095C1B9-5037-4540-B733-29F04017AE62. Podpisany Strona 1




